

Drodzy rodzice!



Czy słyszeliście już wspaniały dźwięk sprzętu muzycznego na boisku szkolnym podczas szkolnych festynów?

-----Za niego zapłaciło stowarzyszenie (FÖRDERVEREIN).

Czy widzieliście już kolorowe obrazy w szkolnej stołówce?

-----Za nie zapłaciło stowarzyszenie (FÖRDERVEREIN).

Czy widzieliście już piękne, tradycyjne stroje naszych dzieci na kółku polskiego tańca ludowego?

-----Za nie zapłaciło stowarzyszenie (FÖRDERVEREIN).

Czy widzieliście te wielkie choinki w holu szkoły?

-----Za nie zapłaciło stowarzyszenie (FÖRDERVEREIN).

I wiele wiele więcej (materiały do klejenia i wycinania, gry towarzyskie, stół do ping ponga...)

Czy Twoje dziecko bierze udział w jakimś kółku zainteresowań, które stowarzyszenie zorganizowało lub zfinansowało, abyście Wy, drodzy rodzice, nie musieli wcale lub tylko trochę płacić?

Stowarzyszenie jest finansowane przez Was, drodzy rodzice.

Członkostwo kosztuje tylko **18 EURO w roku kalendarzowym** - i może zostać odciążone od podatku!

Zostać członkiem stowarzyszenia w szkole Twojego dziecka. TERAZ.

Szkołom w Niemczech nie wolno księgować żadnych środków pieniężnych, które nie zostały im przyznane z ministerstwa oświaty Bundeslandu Berlin - Senatu. Ministerstwo Berlina finansuje jednak tylko to, co jest absolutnie niezbędne. Pieniądze z ministerstwa zdecydowanie nie pokrywają wszystkich potrzeb naszych dzieci.

Wspieracie tym swoje dziecko.

Więcej informacji znajdziecie na naszej stronie internetowej: www.fv-katharina-heinroth-grundschule.de (też po polsku)

Zarząd stowarzyszenia nie jest wynagradzany za swoją pracę. Jesteśmy wolontariuszami.

wspólne stowarzyszenie wspierające szkołę podstawową KatharinyHeinroth
i państwową szkołę europejską w Berlinie niemiecki/polski e.V.

Nasze stowarzyszenie jest zarejestrowane w sądzie Amtsgericht Charlottenburg.

Jesteśmy członkiem w konfederacji szkolnych stowarzyszeń „Landesverband Schulischer Fördervereine Berlin e.V.“

fv-katharina-heinroth-grundschule@email.de oder foerderverein@katharina-heinroth-grundschule.de

www.fv-katharina-heinroth-grundschule.de (też po polsku)

przewodnicząca: Dr. Mirosława Bauermeister

zastępca i skarbnik: Bianka Kramarz

zastępca: Dr. Jürgen Schiefele